
UNIVERZITA KARLOVA
Filozofická fakulta

Zápis o části státní bakalářské zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2018/2019

Jméno a příjmení studenta: Magdaléna Rausová
Identifikační číslo studenta: 17531931

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Psychologie
Studijní obor: Psychologie
Identifikační čísla studia: 503074

Název práce: Rozdíly mezi interakcí dítěte se sourozenci a s vrstevníky při hře
předškolních dětí

Pracoviště práce: Katedra psychologie (21-KPS)

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí práce: prof. PhDr. Lenka Šulová, CSc.
Oponent(i): Mgr. Michaela Veselá

Datum obhajoby : 06.09.2019 Místo obhajoby : Praha
Průběh obhajoby: Studentka shrnula v rozsahu 5-10 minut obsah své práce, především

literárně přehledovou částí, v empirické části popsala metodologii
svého výzkumu při navržených hypotézách; vedoucí práce hodnotila
jednotlivé kategorie mezi stupni 1-2, témata jsou zpracována na
velmi dobré úrovni, ovšem nebyl zmíněn výzkum, provedený na naší
katedře, navrženo hodnocení mezi výborně až velmi dobře;
oponentka považuje některá vyjádření za velmi vláčná, otázky se
týkající především výzkumné části, celkové hodnocení oceňuje návrh
výzkumného projektu a navrhuje hodnocení velmi dobře.
Bakalandka částečně odpověděla na dotazy vedoucí práce stran
výzkumů problematiky u nás; pokud jde o otázky, položené
oponentkou, bylo taky zodpovězeno s určitými drobnými nedostatky.
Hodnocení: velmi dobře

Klasifikace obhajoby: velmi dobře (2)

Předseda komise: doc. PhDr. Lenka Morávková Krejčová,
Ph.D. (přítomen)

............................

Členové komise: doc. PhDr. Petr Kulišťák, Ph.D. (přítomen) ............................

 prof. PhDr. Jiří Šípek, CSc., Ph.D. (přítomen) ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1 202832 - Magdaléna Rausová

http://www.tcpdf.org

